
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

SEXTA-FEIRA – 12 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 55 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/2024; CONCORRÊNCIA Nº 01-002/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS 

ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL, LOCALIZADAS NA SEDE E ESPAÇO RURAL DESTE 

MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEXTA -FEIRA 
12 DE ABRIL DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 55 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BAHIA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/2024. 

 

Processo Administrativo Nº 642/2023, CONCORRÊNCIA Nº 01-002/2023. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE VALENTE, CNPJ: 

13.845.896/0001-51. CONTRATADA: SISALSERVICE CONSTRUCOES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ 06.068.766/0001-94, Valor 

Global: R$ 960.452,41 (Novecentos e sessenta mil e quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta e um centavos). Objeto: Contratação 

de empresa de engenharia e/ou arquitetura para execução de obras e serviços de reforma e ampliação das escolas da rede municipal de 

ensino fundamental, localizadas na sede e espaço rural deste município. Data do contrato: 04/04/2024. Prazo de vigência: 04/01/2025. 

Fundamento Legal: Lei nº 14.133 de 2021. 

 

Valente-Ba, 04 de abril de 2024. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-04-12T11:33:01-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




